
1

国家电投五凌电力三板溪电厂 2023 年第二次大坝定期检查水工建筑物专

项整改项目询价公告

1．询价条件

本项目已具备询价条件，现邀请合格供应商参加报价。

2．项目概况与询价范围

2.1 工程概况

三板溪水电站位于沅水干流上游清水江中下游，坝址位于贵州省锦屏县境内，下距锦屏县城 25km，是

沅水干流梯级电站中唯一具有多年调节性能的龙头水电站，工程以发电为主，兼有防洪、航运、旅游、养

殖等综合效益。电站总装机容量 1020MW，设计多年平均发电量 24.28 亿千瓦时。

根据三板溪水电站第二次大坝定期检查工作安排，拟对水工建筑物开展专项整改，本次集中整改内容

主要包括尾水仓库整改、尾水卷扬机房整改、右岸坝脚原#2 施工道路整改、主坝坝后量水堰和排水沟整改

等，主要工作内容有脚手架、混凝土浇筑、不锈钢防护栏杆制作安装、PVC 护墙板安装、地面瓷砖铺贴、

屋面防水翻新、金属结构防腐着色等。

2.2 采购范围

本询价项目的询价范围主要包括（但不限于）以下内容：

（1）尾水仓库整改；

（2）尾水卷扬机房整改；

（3）右岸坝脚原#2 施工道路整改；

（4）主坝坝后量水堰和排水沟整改等；

（5）本合同规定风险所增加的工程项目；

（6）为本合同服务的施工临时设施项目工程。

具体情况详见第五章工程量报价清单、第七章技术标准和要求。

2.3 计划工期

计划工期：2023 年 7 月 1 日～2023 年 11 月 30 日。

2.4 质量要求

优良工程。

3．报价人资格要求

3.1 法人资格：

报价人在中华人民共和国工商部门注册、具有独立企业法人资格。

3.2 资质等级：

3.2.1 报价人应至少具备水利水电工程施工总承包三级或建筑工程施工总承包三级及以上资质。

3.2.2 报价人应具备有效的安全生产许可证。

3.3 业绩：

报价人近 5 年具有从事 1 个及以上相似工程业绩（必须提供业主/用户证明，并附业主/用户联系方式，

否则不予采纳）。

3.4 财务状况：

报价人近 3 年财务能力稳定、可靠，流动资金能满足本询价项目施工需要。

3.5 施工设备：

报价人应能保证及时提供本询价项目所需的施工设备，其数量和品种应能满足本询价项目主要的施工

作业要求。若成交，拟投入本询价项目的主要施工设备清单中的关键设备和数量应及时到场，并保证完好。

3.6 项目经理

3.6.1 必须与报价人签定正式劳动合同 3年以上（必须提供劳动合同和社保机构盖章的社保证明，否

则不予采纳）。



2

3.6.2 持有注册建造师证书和安全生产 B证。

3.6.3 应有 5年以上施工经历，近 3年内负责过相同或类似的工程施工（要求提供业主/用户证明，并

附业主/用户联系方式，否则不予采纳），担任过 1年以上的项目经理。

3.7 主要人员：主要管理和技术人员应具备相应资格。

3.8 其他

3.8.1 报价人应无行贿犯罪记录，并应递交其当地检察机关提供的行贿犯罪档案查询结果证明文件。

3.8.2 报价人应无履行合同和安全文明施工的不良记录，无不良诉讼记录，无在招标投标活动中受到

违规处罚的记录。

3.8.3 报价人不得存在下列情形之一：

（1）为不具有独立法人资格的附属机构或单位；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标报价资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近三年内有骗取成交或严重违约或重大工程质量问题的。

4．采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加报价人，请于购买采购文件时间内进入电能易购招标采购

平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买

采购文件，不接受现场购买。

4.2 采购文件发售时间

以电能易购招标采购平台设置为准。

4.3 采购文件价格

采购文件价格详见电能易购招标采购平台。采购文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过）

→进入采购项目在“询价-可参与项目（点参与项目）-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界

面（可查看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接

获取采购文件及报价）。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务

支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日内一般均会完

成审核）。

5．现场踏勘

不适用于本项目。

6．报价文件的递交

6.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间）详见电能易购招标采购平台，报价人应在截止时间

前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击单一来源 -进入正在参与项目（点开始报价）”→进入

项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）。

6.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

6.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

6.4 电子报价文件包括电子版（word 或 excel 格式）和签字盖章原件扫描件，报价文件原件落款页、

工程量清单页由法定代表人（或其授权代表）签名并加盖报价人单位公章，其他页由法定代表人（或其授

权代表）签字。

7．发布公告的媒介

本公告在电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。



3

8．联系方式

联 系 人： 李泽奇

电 话： 0731-85893115

电子邮件： li_lzq@wldl.com.cn

现场联系人及联系方式：陶礼 15386436292

电子招投标系统技术支持

电 话：4000809508

（盖章）

二〇二三年六月十六日


	1．询价条件
	2．项目概况与询价范围
	3．报价人资格要求
	4．采购文件的获取
	5．现场踏勘
	6．报价文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式

		da6d765e966d460eab300684ec7aa851
	2023-06-17T10:50:31+0800
	北京
	国家电投五凌电力三板溪电厂2023年第二次大坝定期检查水工建筑物专项整改项目询价采购公告
	国家电投五凌电力三板溪电厂2023年第二次大坝定期检查水工建筑物专项整改项目询价采购公告




